
Voimaantumisen toimintakulttuuri - perusta yhdessä onnistumisell
välle tuloksellisuudelle

Ihmisarvolähtöisellä voimaantumisen mahdollistavalla toimintakulttuur
veilevat niin organisaatioiden johtajat, esimiehet, työntekijät kuin asiak
täisikin olevan valmis voimaantumisen ja toivon luomisen talkoisiin. Y
pumaan matkan varrella päällensä puetusta mekanistis-rationaalisesta
erilaisuudelle itsessä ja toisissa. Yhä useampi meistä on havahtunut ka
kistamaan omia uskomus-, tunne-, ajattelu- ja toimintamallejaan (Senge
etsimään yhdessä parhaat ja inspiroivimmat toimintatavat hyvän tuloksen

Mistä ihmiset sitten haaveilevat? Monet unelmoivat yhtei
roituvien ihmisten tuloksellinen yhdessä luomisen, oppimisen, loistamis
sen meininki”. Tämän olemme saaneet huomata useissa organisaatioiss
tamassa heitä toimintakulttuurien uudistamisessa kestävään menestymise

Voimaantumisen mahdollistavan ja luovuuden vapauttava
sessa avainasemassa on luonnollisesti organisaation johto. Talkoisiin
Rohkeuden tueksi tarvitaan myös yleistä yhteiskunnallista arvostusta jä
täville asioille, kuten tunnekokemuksille, välittämistä ja rakastamista pa
telulle, tarinallisuudelle sekä leikinomaisuuden (serious play) tuomise
suuden ja asiantuntijuuden rinnalle.

Halutun kulttuurin uudistaminen on hyvä aloittaa yhteis
määrittelyllä. Yhdessä prosessoidaan organisaation olemassa olon tarkoi
tään innostava, syvästi koskettava ja tunnetasolla koettava organisaat
joka voidaan aidosti kokea aamulla töihin tultaessa ja arjen keskellä mer
Samalla työstetään luottamuskulttuuria synnyttävät ja toimintaa ohjaa
sekä miten ne ilmenevät käytännössä sekä miten toteutumisen onnistumi

Inspiroivan yhdessä luomisen, oppimisen, palvelemisen ja
voimaantumisen toimintakulttuurin määrittelyvaiheessa olisi tärkeää
(Nonaka ym. 2000), joka koskettaa riittävän syvältä ja ohjaa vapautuma
voja (rakkaus, luottamus, empatia ja 100% ihmisarvo). Kaikissa työyht
vereissa luodaan ja ylläpidetään kulttuuria. Siksi olisi tärkeää saada pal
loistamisen, oppimisen, palvelemisen ja tekemisen meininkiä. Palaverit
yhteisön energian suuntaamiseen yhteisten päätösten aikaansaamiseen,
osallistujien oman sisäisen voimantunteen rakentumiseen liittyvän emot
tamiseen. Kokoontumisten onnistumista voidaan arvioida mm. kysym
vaikutti kunkin voimaantumisen tasoon, ja luonnehtiko palaveria posi
1999) mahdollistava kuunteleminen/kyseleminen vai itsekeskeinen asia
vocacy; ks Losada & Heaphy 2004).

Voimaantumisen toimintakulttuurissa vapautuu tunne-ene
ten potentiaali, joka suunnataan työhön ja parhaimmillaan jopa uskoma
antava systeemiälykäs (Hämäläinen & Saarinen 2006) voimaantumisen t
taa positiivisen latauksen ihmisten välille synnyttäen laajentuvan tunn
huipputulos ja supertuottavuus on eettisesti hyväksyttävä seuraus, kun
rikastavassa kohtaamisessa (Himanen 2007) tapahtuvan energisoitumise
rakentumisen eli voimaantumisen yhteydessä (Siitonen 1999).

Ikääntyminen, terveyden ennakoiminen ja globaalin taloud
tomat muutokset ovat saaneet aikaan sen, että maamme organisaatiot
havahtumisen (Siitonen ym. 2002) kynnyksellä – tarvitaan yhteisöllistä
luovien ratkaisujen tekemiseen ja toimintamallien uudistamisen. Nyt on
aika arvioida arvovalintojaan ja elämän merkitystä sekä ajattelu- ja toimi
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